1
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literis rasis et emendatis in linea XXXV ubi dicitur
emptionibus supradictis et in linea XLV ubi seribitur
publica instrumenta et clausit die et anno quo supra.
Et incontinenti lecta replicatione prefata nobilis .Ar-
naldus de Erillo procurator jam dictus nomine quo su-
pra voluit et requisivit eam in fine premissorum res-
ponsioni ac inde sibi eodem nomine fieri tot quot et
quociens voluerit publica instrumenta presentibus tes-
tibus nobili Galcerando de Bellopodio majordomo ve-
nerabilibus Arnaldo de Moraria vicecancellario Johan-
ne Ferdinandi Munionis legum doctore magistro ratio-
nali Bn. de Ulzinellis legum doctore thesaurario Ro-
derico Didaci legum doctore ac Petro Despens consi-
liariis prefati domini Aragopum Regis ad hec spetia-
liter evocatis. De qua quidem replicatione Raimundus
Sicardi scriptor et notarius prelibatus misit copiam
seu transumptum dicto Majorice Regi clausam sub suo
sigillo per Sanccium de Arrasal cursorem curie sere-
nissimi domini Regis Aragonum supradicti. Qui quidem
cursor presente vicecancellario supradicto juravit in
posse dicti notarii referre fideliter de presentatione
dicti transumpti fienda per eum prefato illustri Majori-
ce Regi et de aliis que circa presentationem continge-
rent supradictam. Subsequenter autem rediens dictus
cursor in presentia vicecancellarii memorati retulit ip-
sum transumptum dicto Regi Majorice sigillatum ut
premittitur tradidisse. Postea vero die martis qua com-
putabatur 11l nonas septembris anno predicté MCCC
quadragesimo secundo Petrus Paschalis presbiter de
- Perpiniano Elnensis diocesis procurator domini Majo-
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rice Regis predicti prout de dicta procuratione  fecit
ilico promplam fidem cum quadam carta dicti Majori-
ce Regis ejus sigillo cere crocee pendenti in veta re
gali sigillata ut prima facie videbatur cujus series sic
se habet. Jacobus Dei gratia Rex Majorice Comes Ros-
silionis et Ceritanie ac dominus Montispesulani. Notum
facimus universis. Quod cum nobis non est diu in ci-
vitate Barchinone existentibus Arnaldus de Erillo as-
serens se esse procuratorem illustris Petri Aragonum
Regis karissimi fratris nostri nobis protestando aliquas
requisitiones fecerat indeque requisiverit per Petrum
Sicardi fieri publicom instrumentum. Nosque ad illos
eo tunc responsiones nostras fecissemus illas requiren-
tes inseri in instrumento fieri requisito pest requi-
sitiones nobis factas. Extuntque ut ipse Petrus Si-
cardi per suas litteras nobis notifficavit dictus Arnal-
dus nomine procuratorio antedicto ad responsiones
nostras replicaverit replicationesque fecerit et ipsi Pe-
tro Sicardi tradiderit ipseque Petrus Sicardi quasdam
scripturas (uas esse asserit copiam dictarum replica-
cionum per ipsum Arnaldum traditarum nobis mise-
rit. Et nos ad contenta in ipsis scripturis ad dictis re-
plicationibus velimus respondere. Hinc est quod ad
respondendum dictis replicationibus nostro nomine et
- responsiones nostre nomine offerendas et ad ea omnia
et singula que circa ea erunt fienda pertinentia decen-
tia necessaria seu etiam opportuna fidelem nostrum
Petrum Paschalis presbiterum procuratorem nostrum
coustituimus per presentes. Dantes et concedentes ei
tenore presentium plenum posse ac liberam potestatem
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et spetiale mandatum respondendi nostro nomine ac
responsiones nosiro nomine offerendi et iradendi re-
plicatis per Arnaldum antedictum indeque requirendi
fieri per ipsum Petrum Sicardi aut alium publicum
instrumentum. Promittentes nostra bona fide regia
per presentes nos ratum gratum et firmum perpetuo
babituros quicquid per dictum Petrum Paschalis nos-
4ro nemine responsurus traditum et oblatum fuerit ad
dictas replicationes respondendo sub ipotheca et obli-
galione omnium bonorum nostrorum et sub omni re-
nuntiatione juris ad hec quelibet necessaria pariter et
- eautela. In quorum testimonium presentes in penden-
ti sigillo nostro quo in talibus utimur fecimus comu-
niri. Datum Perpiniani penultima die mensis Augusti
aanodominiMCCC quadragesimo secundo per dominum
Regem ad relationem Philipi de Barsano P. Glorie. Pre~
_sentavit Raihundi Sicardi sciptori et notario supradio-
to et per eundem Jegi publice requisivit et fecit res-
ponsionem quendam ad premissa scriptam in quodam
quaterno papiri per alfabetum diviso ut videbatur cu-
jus quidem responsionis seu quaterni tenor dinosci-
tur esse talis. Ego Petrus Paschalis presbiter de Per-
piniano Elnensis diocesis constitutus ad infrascripta
procurater per illustrem dominum meum dominum
Jacobum Dei gratia Regem Majorice ac comitem Ros- -
silionis et Ceritanic ac dominum Montispesulani fa-
ciens filem de mea procuratione exhibendo instru-
mentum ejusdem procurationis in posse nostri notarii
infrascripti presentibus testibus nfrascriptis nomine
procuratorio ejusdem domini mei Regis Majorice non
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concedens predicta replicata nec eisdem replicatis con-
senciens in quantum possent adversari et perjudicare
dicto domino meo Regi Majorice et intencionem et
juri ejus. , :